Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
РЕШЕНИЕ
от  03 апреля  2013 г.                       с. Новоенисейка
                   № 91
Об отмене Решения совета депутатов

Новоенисейского сельсовета

от 20.02.2013 № 86 «О продаже
без объявления цены муниципального
 имущества закрепленного на праве
собственности.»
В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 21.12. 2001 г. № 178–ФЗ, «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены, утвержденного Постановлением      Правительства     Российской   Федерации от 22 июля 2002 года  № 549, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов Новоенисейского сельсовета,
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета РЕШИЛ:
1. Отменить продажу муниципального имущества без объявления цены, информационное сообщение № 270213/2171051/01, размещенное 13 марта 2013 года на официальном сайте в сети «Интернет» www. torgi. gov.ru.
2. Решение совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 20.02.2013 № 86 «О продаже без объявления цены муниципального имущества закрепленного на праве собственности» признать утратившим силу.
Глава поселения                                                                                       А.А. Атякшев